1

中電控股有限公司
CLP Holdings Limited
（於香港註冊成立的有限公司）
（股份代號：00002）

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件（包括股東周年大會通告、股東周年大
會通告說明函件及回購股份授權說明函件）的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，
並明確表示概不就因本文件的全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

股東周年大會通告

茲通告CLP Holdings Limited中電控股有限公司（公司）第19屆股東周年大會，謹定於2017年5月5日星期五
上午11時，假座香港將軍澳唐德街3號香港九龍東皇冠假日酒店1樓宴會廳舉行，議程如下：

(1) 接納截至2016年12月31日止年度的已審計財務報表與董事會報告及獨立核數師報告。

(2) 選舉連任董事。

(3) 續聘羅兵咸永道會計師事務所為公司截至2017年12月31日止年度獨立核數師及授權董事會釐定其
酬金。

作為特別事項，考慮及酌情通過（不論會否作出修訂）下列普通決議案：

(4) 「動議：

(a) 在(c)及(d)段的規限下，無條件授權公司董事會於有關期間行使公司一切權力，以配發、發行
及處理公司的額外股份；訂立或批出將須或可能須行使該等權力的售股建議、協議、購股權
或認股權證；及授予認購公司股份的權利或將任何證券轉換為公司股份的權利；

(b) (a)段所述的授權將授權公司董事會於有關期間訂立或批出將須或可能須於有關期間屆滿後行
使該等權力的售股建議、協議、購股權及認股權證；

(c) 公司董事會依據(a)段的授權配發或同意有條件或無條件配發（不論其為依據購股權或以其他
方式所配發者與否）之公司股份（惟根據(i)供股；或(ii)任何當其時採納的購股權計劃或類似安
排，向公司及╱或其任何附屬公司的高級職員及╱或僱員授出或發行股份或收購公司股份的
權力；或(iii)任何按照公司不時之公司組織章程細則之以股代息或類似安排而配發；或(iv)根據
公司事先已作出決議有條件或無條件批准授予認購股份或將任何證券轉換為公司股份的權利
而配發的股份除外），不得超過公司於本決議當日全部已發行股份數目（倘於本決議日期之後
拆細或合併股份，該已發行股份數目須作出相應調整）的5%，因此上述的授權須受此限制；

(d) 依據本決議案(a)段的授權配發及發行（不論是全部或是部分以現金或其他方式進行）的任何公
司股份，其發行價折讓率不得超過該等公司股份的基準價的10%；及

2

(e) 就本決議案而言：

「基準價」指下列兩項中的較高價格：

(i) 訂立相關公司股份發行建議的協議當日，公司股份在香港聯合交易所有限公司所報的收
市價；或

(ii) 下述日期當中較早一個日期之前的五個交易日，公司股份在香港聯合交易所有限公司所
報的平均收市價：

(A) 公司公布相關股份發行建議的交易或安排的日期；

(B) 公司就相關股份發行建議訂立協議的日期；或

(C) 建議發行公司股份的訂價日期。

「有關期間」指由本決議案通過之時起至下列任何一項的較早日期之期間：

(i) 公司下屆股東周年大會結束時；

(ii) 法例規定公司下屆股東周年大會須予舉行期限屆滿之日；或

(iii) 本決議案所述之授權經由公司股東在股東大會上通過普通決議案撤銷或修訂之日。

「供股」指公司董事會在指定的期間內，向於指定紀錄日期名列股東名冊內的股份或各類股份
持有人按彼等當時所持的股份或股份類別之比例提呈發售股份的建議（惟須受公司董事會就零
碎股權或於考慮香港以外任何地區的任何法律限制或責任或任何認可監管機構或任何證券交
易所之規定後認為必要或權宜之豁免或其他安排所規限）。」

(5) 「動議：

(a) 無條件授權公司董事會根據一切適用的法例和香港聯合交易所有限公司的證券上市規則的規
定，於有關期間行使公司一切權力購買╱回購或以其他方式收購公司已發行的股份，但所購
買╱回購或以其他方式收購的股份總數，不得超過公司於本決議當日全部已發行股份數目（倘
於本決議日期之後拆細或合併股份，該已發行股份數目須作出相應調整）的10%。

(b) 就本決議案而言：

「有關期間」指由本決議案通過之時起至下列任何一項的較早日期之期間：

(i) 公司下屆股東周年大會結束時；

(ii) 法例規定公司下屆股東周年大會須予舉行期限屆滿之日；或

(iii) 本決議案所述之授權經由公司股東在股東大會上通過普通決議案撤銷或修訂之日。」

承董事會命
公司秘書
司馬志

香港，2017年3月28日

3

股東周年大會通告說明函件

委任代表資料及識別投票權日期

1. 有權出席及於股東周年大會（年會）投票的股東，均可委派代表於年會上代為行使股東的權利。股
東亦可委派多名獨立代表（須分別按委任表格上列明代表股東所持有的股份數目）行事。委任代表
可以代表股東本人出席會議，於會上發言及投票，並毋須為公司股東。

2. 年會適用的委任表格已連同2016年報於2017年3月28日寄予股東。委任表格亦載列於香港聯
合交易所有限公司（聯交所）網站，並可在中電網站(www.clpgroup.com)下載。委任表格必須填
寫、簽署，並於年會舉行時間前不少於48小時（不包括屬於公眾假期的任何部分）(i)送達香港
灣仔皇后大道東183號合和中心17M樓公司股份過戶處香港中央證券登記有限公司，或(ii)電郵至
CLP2017.eproxy@computershare.com.hk。

3. 上文第2段所提供的電郵地址僅作接收本年會委任表格的用途，於上文第2段所述期限過後將不可
使用。

4. 公司將於2017年4月28日至2017年5月5日（首尾兩天包括在內）暫停辦理股份過戶登記手續。凡擬出
席年會並於會上投票的人士，務請不遲於2017年4月27日星期四下午4時30分，將所有過戶文件送
達香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712–1716號舖，公司股份過戶處香港中央證券登記有
限公司辦理過戶手續。

選舉連任董事（第(2)項決議案）

5. 於年會通告（通告）日期，公司董事包括以下人士：

非執行董事： 米高嘉道理爵士、毛嘉達先生、利約翰先生、包立賢先生及李銳波博士

獨立非執行董事： 莫偉龍先生、艾廷頓爵士、聶雅倫先生、鄭海泉先生、羅范椒芬女士、
利蘊蓮女士及穆秀霞女士

執行董事： 藍凌志先生及彭達思先生

6. 就通告內第(2)項決議案有關選舉連任董事，艾廷頓爵士、李銳波博士、毛嘉達先生、莫偉龍先生
及鄭海泉先生須根據公司組織章程細則第119條規定，於年會上依章輪值告退。所有退任董事均合
資格於年會上被股東選舉，並願意接受股東重選。各退任董事之重選將由股東逐一投票表決。

7. 將於年會上接受股東重選之董事，他們的資歷、經驗及出任公司董事的年期均載於隨附通告寄出
的中電控股2016年報第90及91頁的「董事會」篇章。相關董事的職責及於董事會和董事委員會會議
的出席率已載於公司2016年報的「企業管治報告」。

8. 五位將於年會上接受股東重選的董事當中，李銳波博士及毛嘉達先生於公司股份擁有權益。該等
董事於公司股份的權益（根據《證券及期貨條例》第XV部的定義）已載列於中電控股2016年報第145頁
的「董事會報告」；於2017年3月14日，即通告刊印前查證資料的最後切實可行日期（最後切實可行日
期），該等權益並無變動。

9. 董事薪酬的計算方式及截至2016年12月31日止年度支付予各個將於年會上接受股東重選之董事的薪
酬金額，均載於中電控股2016年報第131頁的「人力資源及薪酬福利委員會報告」。

https://www.clpgroup.com/tc/
mailto:CLP2017.eproxy@computershare.com.hk

4

10. 下文根據《聯交所證券上市規則》（上市規則）第13.51(2)條的規定，列出年會上各個接受股東重選的
董事於最後切實可行日期的其他個人資料，以協助股東於董事連任方面作出知情的決定。就年會
上接受股東重選的董事而言，除了本第10段及上文第6至9段所載資料外，並沒有任何根據上市規
則第13.51(2)(h)至13.51(2)(v)條的任何規定而須予披露的資料，也沒有其他須知會股東的事項。

10.1 艾廷頓爵士（67歲）

艾廷頓爵士為公司的獨立非執行董事，並為中電控股董事會轄下財務及一般事務委員會的委員。
過去三年間及於最後切實可行日期，艾廷頓爵士擔任澳洲和紐西蘭摩根大通有限公司的非執行主
席、21世紀福克斯公司（從新聞集團分拆出來）和澳洲的太古有限公司的非執行董事，以及為Lion
Pty Ltd的主席。於2000年至2005年9月30日退休前，艾廷頓爵士出任英國航空公司行政總裁。

艾廷頓爵士於2006年首次獲委任加入公司董事會，至今服務董事會超過9年。他與公司其他董事、
高層管理人員、主要股東或控股股東概無財務或親屬關係。艾廷頓爵士符合上市規則第3.13條所
載獨立性指引的條件，並已向聯交所書面確認對公司的獨立性，他亦按年就其獨立性向公司作出
確認。因此，董事會認為他是獨立於公司的人士，並相信他應該連任，尤其鑑於他的經驗及對董
事會作出的貢獻。

10.2 李銳波博士（70歲）

李銳波博士為公司的非執行董事。他是Longmen Group Ltd.主席，以及香港商用飛機有限公司及直
升機服務（香港）有限公司（上述公司均由嘉道理家族信託基金控制）的董事。因此，李博士是公司
一位主要股東的聯繫人士。過去三年間及於最後切實可行日期，李博士並無擔任香港或海外任何
其他上市公司的董事。李博士是香港大學的名譽教授。

10.3 毛嘉達先生（64歲）

毛嘉達先生是公司副主席，也是中電控股董事會轄下財務及一般事務委員會和公積及退休基金委
員會主席，以及為人力資源及薪酬福利委員會成員。毛嘉達先生亦服務於公司旗下多間附屬公司
的董事會，分別為中華電力有限公司、中電地產有限公司、中電地產投資有限公司、青山發電有
限公司及香港抽水蓄能發展有限公司的主席。過去三年間及於最後切實可行日期，毛嘉達先生出
任長江和記實業有限公司的替代董事（自2015年6月3日起），以及香港上海大酒店有限公司的非執
行董事。直至2015年7月，他曾擔任和記黃埔有限公司（於2015年6月3日以協議安排之方式被私有
化）的替代董事。他亦是嘉道理父子有限公司（負責管理嘉道理家族在香港及海外的權益）的執行董
事，因而是公司一位主要股東的聯繫人士。

10.4 莫偉龍先生（70歲）

莫偉龍先生為公司的獨立非執行董事，亦為中電控股董事會轄下審核委員會的主席、財務及一般
事務委員會和人力資源及薪酬福利委員會成員。過去三年間及於最後切實可行日期，莫偉龍先生
出任中國中信股份有限公司主席的私人顧問（1990至2014年期間，他曾出任中國中信股份有限公司
的執行董事；於1990至2005年及2008至2014年期間並擔任集團首席財務官）。莫偉龍先生現為中
信泰富有限公司及中信礦業國際有限公司的董事、新香港隧道有限公司和香港西區隧道有限公司
的主席，以及香港公益金的執行委員會副主席。

莫偉龍先生於1997年首次獲委任加入公司董事會，至今服務董事會超過九年。他與公司其他董事、
高層管理人員、主要股東或控股股東概無財務或親屬關係。莫偉龍先生符合上市規則第3.13條所
載獨立性指引的條件，並已向聯交所書面確認對公司的獨立性，他亦按年就其獨立性向公司作出
確認。因此，董事會認為他是獨立於公司的人士，並相信他應該連任，尤其鑑於他的經驗及對董
事會作出的貢獻。

5

10.5 鄭海泉先生（68歲）

鄭海泉先生為公司的獨立非執行董事，也是中電控股董事會轄下人力資源及薪酬福利委員會主席、
財務及一般事務委員會和提名委員會成員。過去三年間及於最後切實可行日期，鄭先生為香港鐵
路有限公司、鷹君集團有限公司、中國民生銀行股份有限公司、上海實業控股有限公司、永泰地
產有限公司、長江和記實業有限公司（自2015年6月3日起）及滙賢房託管理有限公司的獨立非執行
董事。直至2015年6月8日，他曾擔任和記黃埔有限公司的獨立非執行董事（於2015年6月3日以協議
安排之方式被私有化）。鄭先生於匯豐集團工作多年，專業表現出色，尤其是在2008至2011年期間
曾擔任匯豐控股有限公司的執行董事，隨後成為該集團行政總裁的顧問，至2012年5月止。

鄭先生與公司其他董事、高層管理人員、主要股東或控股股東概無財務或親屬關係。他已向聯交
所書面確認對公司的獨立性，亦按年就其獨立性向公司作出確認。因此，董事會認為他是獨立於
公司的人士，並相信他應該連任，尤其鑑於他的經驗及對董事會作出的貢獻。

11. 根據公司組織章程細則第122條，如股東希望在年會上提名並非公司董事的人士參選公司董事職
位，該股東可致函公司註冊辦事處向公司秘書提出書面要求。為了讓公司將此項動議通知其他股
東，該書面要求必須註明所提名之董事候選人的全名及按照上市規則第13.51(2)條規定的個人資料，
並由有關股東和獲提名人士簽署，證明該人士願意參選。此書面通知必須在通告發出翌日（2017年
3月29日）起，至年會召開日期之前最少7天（即不遲於2017年4月28日）發出。如該書面通知於年會
舉行前不足15天接獲，公司須考慮押後召開年會，以便就該動議向股東發出14天的通知。

獨立核數師酬金（第(3)項決議案）

12. 有關通告內授權董事會釐定獨立核數師酬金的第(3)項決議案，股東應注意到2017年度的核數師酬
金實際上無法在該財政年度開始時決定，原因是核數師酬金乃根據年內審計工作的範圍和幅度而
定，每年均有所不同。

13. 為確保能將核數師酬金列作截至2017年12月31日止年度的營運開支，股東需於年會上通過授權董
事會釐定截至2017年12月31日止年度的核數師酬金。

14. 審核委員會已檢討核數師於2016年度的工作及酬金。審核委員會所有成員均為獨立非執行董事。作
為參考，獲得通過的核數師酬金已於中電控股2016年報第112頁披露。此外，由核數師執行的2016
年度許可的審計相關及非審計服務已由審核委員會或其授權代表預先批核（亦請參閱2016年報）。

發行股份的一般授權（第(4)項決議案）

15. 就通告第(4)項決議案的一般授權而言，於2016年5月5日舉行的股東周年大會已以普通決議通過授
權董事會發行不超過公司已發行股本5%的股份；並且根據該一般授權配發及發行的公司股份，其
發行價折讓率不得超過股份的基準價的10%。截至最後切實可行日期，公司並無按此項授權發行
股份。除非在即將舉行的年會上董事會繼續獲得授權，否則此項授權將於年會結束時失效。

 公司明白少數股東對行使一般授權以發行新股份可能會對他們的權益起攤薄作用而感到關注，因
此重申承諾將會審慎地行使該項授權，並會以所有股東的利益為前提行事。為此，董事會繼續建
議將一般授權限於由股東通過有關決議案當日公司全部已發行股份數目的5%，而非上市規則可容
許的20%或根據上市規則可增加回購股份的數目；並且按一般授權所配發及發行的任何公司股份，
其發行價折讓率不得超過股份的基準價的10%，而非上市規則設定的上限20%，直至環境或市況有
重大變化方會另作考慮。

6

16. 董事會認為獲股東授權發行股份，符合公司和股東的最佳利益，並可讓董事會在有需要以發行股
份募集資金時增加靈活性。

回購股份授權（第(5)項決議案）

17. 就通告第(5)項決議案的一般授權而言，於2016年5月5日的股東周年大會已以普通決議通過授權董
事會在聯交所購回不超過公司已發行股本10%的股份。截至最後切實可行日期，公司並無按此項
授權回購股份。除非在即將舉行的年會上董事會繼續獲得授權，否則此項授權將於年會結束時失
效。董事會認為獲股東授權於適當時機回購股份，符合公司及股東的最佳利益，並可提高長遠的
股東價值。股東務請注意隨通告附上的回購股份授權說明函件，當中闡述按《公司收購、合併及股
份回購守則》（收購守則）回購股份所能產生的影響。

建議

18. 公司董事會認為通告第(1)至(5)項決議案均符合公司及股東的整體最佳利益，因此建議股東投票贊
成通過將於年會上提出相關第(1)至(5)項的決議案。

要求按股數投票方式表決的權利

19. 根據《公司條例》（香港法例第622章）（並於公司組織章程細則第76條反映），以下人士可在年會上要
求按股數投票方式就任何決議案進行表決：

(a) 最少五名有權在年會上表決的股東（包括獲股東委任為代表的人士）；

(b) 代表有權在年會上投票的全部股東之中最少5%投票權的一名或多名股東（包括獲股東委任為
代表的人士）；

(c) 持有有權在年會上投票的公司股份的一名或多名股東（包括獲股東委任為代表的人士），而該
等股份已繳付的總款額須最少為擁有該表決權的全部股份已繳款額的5%；或

(d) 年會主席。

20. 自2004年起，主席已要求按股數投票方式表決所有提呈股東大會的決議案，於即將舉行的年會上，
也將繼續要求按股數投票方式表決所有提呈的決議案。投票結果將不遲於緊接著年會後的營業日
於公司及聯交所網站公布，並會載於將行登載於公司網站的年會會議記錄內。

7

回購股份授權說明函件

本說明函件是根據聯交所上市規則第10.06(1)(b)條的規定，向股東提供有關建議授予公司董事會回購股
份授權的資料。

1. 行使回購股份授權

1.1 若通告第(5)項決議案獲得通過，將無條件授權董事會最多可回購公司於年會當日已發行股份數目
的10%股份。此項授權之有效期由通過決議案之日起直至公司下屆股東周年大會完結時，或公司遵
照法例規定召開下屆股東周年大會的期限屆滿時，或上述的授權在股東大會由股東通過普通決議
案撤銷或修訂時止的任何時間內，以較早發生者為準（有關期間）。

1.2 於最後切實可行日期，公司的已發行股份為2,526,450,570股。如公司全面行使回購股份授權，於
有關期間內則最多可回購252,645,057股股份。

2. 回購股份的理由

2.1 公司董事會相信向股東取得一般授權予董事會回購股份，符合公司及股東的最佳利益。回購股份
可以提高股份的價值及╱或每股盈利，惟須視乎當時的市場情況和資金安排，並只有在董事會相
信回購股份會對公司及股東有利時，才會進行回購。

3. 回購股份的資金

3.1 在回購股份時，公司只能使用根據香港法例及公司的組織章程細則規定可以合法撥作如此用途的
資金，此等資金可包括可供派發的溢利及為回購股份而發行新股所得的款項。

3.2 倘全面行使回購股份授權，可能會對公司的營運資金或資本與負債比率構成重大的負面影響（與截
至2016年12月31日止年度之公司年報及財務報表所披露之財務狀況比較）。然而，倘行使回購股份
授權將使董事會認為公司宜不時具備的營運資金或資本與負債比率受到重大的負面影響，則董事
會不會建議行使回購股份授權。

4. 股份回購後的地位

4.1 上市規則規定所有公司回購的股份將自動撤銷上市地位，並且公司必須確保該等股份的證書被註
銷及毀滅。根據《公司條例》，按建議通過之授權所回購的股份，將被視為註銷。

8

5. 股價

5.1 在過去12個月內及於最後切實可行日期，公司股份於聯交所的最高及最低成交價如下：

最高 最低
港元 港元

2016年
3月 70.35 67.60
4月 73.50 68.75
5月 73.90 69.65
6月 79.95 71.55
7月 84.35 78.35
8月 82.10 78.50
9月 81.00 78.40
10月 80.75 76.50
11月 80.20 73.05
12月 76.15 70.80

2017年
1月 76.10 71.85
2月 79.04 75.50
3月14日（最後切實可行日期） 77.10 76.70

6. 披露權益

6.1 公司任何董事或（於進行一切合理查詢後據他們所知）他們的緊密聯繫人士，目前均無意在回購股
份授權獲股東批准後，根據該授權將股份售予公司或其附屬公司。

6.2 董事會已向聯交所承諾在適用情況下，將遵照上市規則及香港法例就所提呈的決議案行使回購股
份授權。

6.3 並無核心關連人士（按上市規則定義）曾知會公司，表示倘回購股份授權獲股東批准，他們現時有
意將股份售予或已承諾不將股份售予公司。

7. 《公司收購、合併及股份回購守則》

7.1 倘若因公司回購股份而導致某股東在公司所佔的投票權益比例增加，則就收購守則第32條而言，
該項增加將被視為取得公司的投票權。因此，某股東或一群一致行動的股東，可因公司回購股份
而被視作取得或合併對公司的控制權，以及因而必須按照收購守則第26及32條規定作出強制性收
購。

7.2 於最後切實可行日期，嘉道理家族權益（包括(i)不同的酌情信託，當中嘉道理家族成員為受益人；
(ii)與嘉道理家族有聯繫的慈善機構；及(iii)嘉道理家族的個人成員（統稱為有關人士））共持有公司股
份885,928,074股，佔公司已發行股份的35.0661%。

7.3 若有關人士在截至以下兩個情況為止前的12個月期間，持有公司股權的百分比較於同期內所持公
司股權的最低百分比增加超過2%，則除非已獲證券及期貨事務監察委員會豁免，否則有責任根據
收購守則作出強制性全面收購。以上所述兩個情況為：有關人士購買公司股份之日；及公司回購
股份之日。目前，公司預期不會在行使回購股份授權而導致有關人士須根據收購守則作出強制性
全面收購的情況下在市場上回購股份。

8. 公司回購股份

8.1 在通告日期前六個月內，公司並無在聯交所回購股份。

9

股東出席年會指引

如何前往會場？

公司第19屆年會將假座香港將軍澳唐德街3號香港九龍東皇冠假日酒店1樓宴會廳舉行。股東可參考刊印
在背面的「香港九龍東皇冠假日酒店位置圖」以確定年會場地的位置。此外，毗連香港九龍東皇冠假日
酒店的PopCorn1商場連接港鐵（香港鐵路）將軍澳站，最近的出口為C出口。股東亦可參閱隨附的PopCorn1
商場平面圖。

務請股東注意，如大手提包、攝影機、錄音機及錄影機等物品均不准帶進會場。為保安理由，大會有
可能檢查閣下的私人物品，並要求把有關物品存放在年會場地入口處指定位置，方可進入會場。

如何投票？

如閣下為公司登記股東，可親身出席年會並在會上投票。如閣下為登記股東但未克出席年會，可委任代
表於年會上代為行使權利。閣下亦可委派多名獨立代表並按閣下指示（須分別按委任表格上列明代表閣
下所持有的股份數目）於年會上投票。有關委任代表的其他資料，請參閱通告說明函件（本文件第3頁）。

如閣下只透過代理人或證券經紀持有股份而非公司的登記股東，請與閣下的代理人或證券經紀作出安
排，委任閣下為代表╱公司代表，以便出席年會及在會上投票。

股東或委任代表在年會登記處登記後，將獲發出一份投票表格╱一部投票機，以在年會上以按股數投
票方式進行投票。

烈風或黑色暴雨警告

如年會當天上午9時至上午11時間任何時間發出烈風警告（8號或以上的熱帶氣旋信號）或黑色暴雨警告，
公司可能會考慮將年會押後至較後日期及╱或時間召開。

如確定押後，公司將在切實可行時間內盡快於公司網站及聯交所網站向股東發布該押後會議通知（惟未
能發布該通知並不會影響會議的押後）。股東可致電公司熱線(852) 2678 8228查詢會議是否已被取消。

當續會之日期、時間及地點確定後，公司將會於公司網站和聯交所網站向股東發放有關續會日期、時
間及地點的另一份公布。有關續會通知將不得少於7個淨日數發出。

如股東決定於天氣惡劣的情況下出席年會，務請小心謹慎。

N

香
港

國
際

機
場

方
向

Di
re

ct
io

n
to

H
on

g
Ko

ng
In

te
rn

at
io

na
l

Ai
rp

or
t

尚
德

商
場

Sh
eu

ng
 T

ak
Sh

op
pi

ng
 C

en
tr

e

將
軍

澳
運

動
場

Ts
eu

ng
 K

w
an

 O
Sp

or
ts

 G
ro

un
d

香
港

知
專

設
計

學
院

Ho
ng

 K
on

g

De
sig

n
In

st
itu

te

將
軍

澳
中

心

Pa
rk

 C
en

tr
al

至
善

街
 C

hi
 S

hi
n

St
.

禮
樂

街
 L

ai
 N

go
k

St
.

環
保

大
道

  W
an Po Rd.

將
軍

澳

Ts
eu

ng
 K

w
an

 O

將
軍

澳
廣

場

唐 俊
街

唐 俊 街 Tong Chun St.

寶
康
路

嶺 光 街

唐 賢
街

寶 順 路
唐

德
街

唐
明

街

翠
嶺

路

寶
邑

路

北

寶順路　Po Shun Rd.

Ts
eu

ng
 K

w
an

 O

Pl
az

a
To

ng
 Ta

k
St

.

To
ng

 M
in

g
St

.

Ch
ui

 L
in

g
Rd

.

Po
 Y

ap
 R

d.

Tong Jun St.

Po Hong Rd.

Ling Kwong St.

Tong Xian St.

Po Shun Rd.

寶 邑 路    Po Yap Rd.

Lo

ca
tio

n
of

 A
GM

股

東
周

年
大

會
場

地

N
ea

re
st

 M
TR

 E
xi

t
最

近
的

港
鐵

出
口

唐
德

街
To

ng
 T

ak
 S

tr
ee

t

唐
俊

街
To

ng
 C

hu
n

St
re

et

唐
賢

街
To

ng
 Y

in
 S

tr
ee

t

上
落

客
區

及
的

士
站

Pi
ck

 U
p/

Dr
op

 O
ff

 P
oi

nt
 &

Ta

xi
 S

ta
tio

n

嬰
兒

護
理

間
 N

ur
se

ry
 C

or
ne

r
扶

手
電

梯
 E

sc
al

at
or

洗
手

間
 W

as
hr

oo
m

升
降

機
 L

ift
 (通

往
停

車
場

 To
 C

ar
 P

ar
k)

傷
健

人
士

洗
手

間
 W

as
hr

oo
m

 fo
r t

he
 D

is
ab

le
傷

健
人

士
專

用
升

降
機

 L
ift

 fo
r t

he
 D

is
ab

le

Po
pC

or
n

推
廣

活
動

攤
位

顧
客

服
務

中
心

 C
us

to
m

er
 S

er
vi

ce
 C

en
tr

e
(辦

理
泊

車
服

務
 P

ar
ki

ng
 S

er
vi

ce
)

智
選

假
日

酒
店

H
ol

id
ay

 In
n

Ex
pr

es
s

星
峰

薈
Ve

ga
 S

ui
te

s

酒
店

上
落

客
區

H
ot

el
 P

ic
k

Up
/

Dr
op

 O
ff

 Z
on

e

公
共

交
通

交
匯

處
Pu

bl
ic

 Tr
an

sp
or

t I
nt

er
ch

an
ge

LE
VE

L
G

地
下

Ad
ja

ce
nt

 sh
op

pi
ng

 m
al

l t
o

AG
M

 v
en

ue
毗

連
年

會
場

地
的

商
場

Po
pC

or
n1

香
港

九
龍

東
皇

冠
假

日
酒

店
CR

OW
NE

 PL
AZ

A ®
HO

NG
 KO

NG
KO

W
LO

ON
 EA

ST

港
鐵

B出
口

M
TR

 E
xi

t B
港

鐵
將

軍
澳

站
C出

口
Ts

eu
ng

 K
w

an
 O

 M
TR

 S
ta

tio
n

Ex
it

C
港

鐵
A出

口
M

TR
 E

xi
t A

天
晉

住
客

大
堂

Th
e

W
in

gs

Lo
bb

y

G0
1

G0
5

G1
4

G2
7

G2
5

G1
9

G0
2-

04 G4
8G4

7

G4
6

G4
4-

45
G4

3G4
2

G4
1 G4

0

G3
8-

39

G3
6-

37
G3

5
G3

4

G3
3

G0
6

G0
7

G0
8

G0
9

G1
1

G1
2-

13

G1
0

G1
7B G1

7A
G1

8

G3
1-

32
G3

0
G2

9
G2

8
G2

6

G2
0

G2
1

22
G2

3

G2
4

G1
6